PARATY, 01 de novembro de 2023.

De: Comissão de Defesa do Cidadão e do Meio Ambiente
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 719/2023
Proposição: Projeto de Resolução n° 13/2023

Autoria: Mesa Diretora

Paulo Sérgio C. dos Santos - MDB, Lulu - PTB, Rodrigo C. da Silva Penha - PROS, Marco
Antonio Santos da Conceição - DEM, Allan Souza Ribeiro - DEM

Ementa: PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 013 /2023 CRIA A CASA DO CIDADÃO -
REGULAMENTA O SEU FUNCIONAMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Eu, Paulo
Sérgio Conceição dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Paraty, usando das
atribuições que me são conferidas por Lei, faço saber que a Câmara Municipal de Paraty
aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer da Comissão Pertinente

Ação realizada: Parecer Emitido

Descrição:
parecer ao PR 013/23

Próxima Fase: Incluir na Ordem do Dia

Thereza Cristina Cezar de Menezes

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003700390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003700390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003700390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 34003700390032003A005400

Assinado eletrônicamente por Thereza Cristina Cezar de Menezes em 01/11/2023 10:39

Checksum: 563D37C4EE8D33C45A5E195A82719F865C584267A8BB10422056EC3DA8ADF523

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS